
Novinky & Nabídky
Září - Prosinec 2024

Je čas na
výhodné
balíčky!

Interaktivní obsah: pokud chcete o výrobku vědět víc, klikejte na tlačítka



23.444* 33.124*

Zirc  niaProtetika & Záchovná stomatologie

Co takhle si jakýkoli 
balíček vylepšit 
ještě jedním 
instrumentem 
Proxeo za 

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:1
WG-56 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:5
WG-99 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Násadec 1:1
HG-43 A

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:1
WK-56 LT

Alegra
Kolénko 1:1
WE-56

Synea Fusion
Turbínka
TG-98 L

Synea Vision
Turbínka
TK-98 L

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:5
WK-99 LT

Synea Power Ed.
Kolénko 1:4
WG-900 LT

2
ROKY

Alegra
Turbínka
TE-95

2
ROKY

Rychlospojka
Roto Quick
RQ-24

Proxeo
ZE-55
RM

Proxeo
Twist
WP-66

Balíček násadce 01
WG-56 LT
WG-99 LT

Balíček násadce 05
WK-56 LT
WK-99 LT

Balíček násadce 03
TG-98 L 
RQ-24 
WG-56 LT

Balíček násadce 07
TE-95
WE-56

Balíček násadce 02
WG-99 LT 
WG-900 LT

Balíček násadce 06
TK-98 L 
RQ-24 
WK-56 LT 

Balíček násadce 04
WG-56 LT 
WG-99 LT
HG-43 A

Specialista na 
opracování 
těch nejtvrdších 
materiálů! Vyšší 
kroutící moment 
a zesílená kleština.

21
W

42g 40g

24
W

1
ROK

1
ROK

1
ROK

1

1 2 4 1 7 1052 8 11 2 11 961 3 6

2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
ROKY

10.7

11

1
ROK

-50% -50%-50%-50% -50% -50%-50%

Novinka!

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem 24
W

Výkon 2
ROKY

Záruka *Při koupi W&H autoklávu dostanete ještě další SLEVU!

31.670 CZK

 61.014 CZK 

38.340 CZK

 73.871 CZK 

32.500 CZK

 62.618 CZK 

CZK

 79.164 CZK 

39.900CZK

 79.800 CZK 

43.500CZK

 86.969 CZK 

11.404CZK

 22.809 CZK 

9.226CZK41.090 

 14.330 Kč  19.490 Kč  10.980 Kč  16.390 Kč  20.000 Kč  26.900 Kč  28.020 Kč 



23.444* 33.124*

Zirc  niaProtetika & Záchovná stomatologie

Co takhle si jakýkoli 
balíček vylepšit 
ještě jedním 
instrumentem 
Proxeo za 

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:1
WG-56 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:5
WG-99 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Násadec 1:1
HG-43 A

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:1
WK-56 LT

Alegra
Kolénko 1:1
WE-56

Synea Fusion
Turbínka
TG-98 L

Synea Vision
Turbínka
TK-98 L

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:5
WK-99 LT

Synea Power Ed.
Kolénko 1:4
WG-900 LT

2
ROKY

Alegra
Turbínka
TE-95

2
ROKY

Rychlospojka
Roto Quick
RQ-24

Proxeo
ZE-55
RM

Proxeo
Twist
WP-66

Balíček násadce 01
WG-56 LT
WG-99 LT

Balíček násadce 05
WK-56 LT
WK-99 LT

Balíček násadce 03
TG-98 L 
RQ-24 
WG-56 LT

Balíček násadce 07
TE-95
WE-56

Balíček násadce 02
WG-99 LT 
WG-900 LT

Balíček násadce 06
TK-98 L 
RQ-24 
WK-56 LT 

Balíček násadce 04
WG-56 LT 
WG-99 LT
HG-43 A

Specialista na 
opracování 
těch nejtvrdších 
materiálů! Vyšší 
kroutící moment 
a zesílená kleština.

21
W

42g 40g

24
W

1
ROK

1
ROK

1
ROK

1

1 2 4 1 7 1052 8 11 2 11 961 3 6

2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
ROKY

10.7

11

1
ROK

-50% -50%-50%-50% -50% -50%-50%

Novinka!

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem 24
W

Výkon 2
ROKY

Záruka *Při koupi W&H autoklávu dostanete ještě další SLEVU!

31.670 CZK

 61.014 CZK 

38.340 CZK

 73.871 CZK 

32.500 CZK

 62.618 CZK 

CZK

 79.164 CZK 

39.900CZK

 79.800 CZK 

43.500CZK

 86.969 CZK 

11.404CZK

 22.809 CZK 

9.226CZK41.090 * *

Zirc  niaProtetika & Záchovná stomatologie

Co takhle si jakýkoli 
balíček vylepšit 
ještě jedním 
instrumentem 
Proxeo za 

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:1
WG-56 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:5
WG-99 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Násadec 1:1
HG-43 A

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:1
WK-56 LT

Alegra
Kolénko 1:1
WE-56

Synea Fusion
Turbínka
TG-98 L

Synea Vision
Turbínka
TK-98 L

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:5
WK-99 LT

Synea Power Ed.
Kolénko 1:4
WG-900 LT

2
ROKY

Alegra
Turbínka
TE-95

2
ROKY

Rychlospojka
Roto Quick
RQ-24

Proxeo
ZE-55
RM

Proxeo
Twist
WP-66

Balíček násadce 01
WG-56 LT
WG-99 LT

Balíček násadce 05
WK-56 LT
WK-99 LT

Balíček násadce 03
TG-98 L 
RQ-24 
WG-56 LT

Balíček násadce 07
TE-95
WE-56

Balíček násadce 02
WG-99 LT 
WG-900 LT

Balíček násadce 06
TK-98 L 
RQ-24 
WK-56 LT 

Balíček násadce 04
WG-56 LT 
WG-99 LT
HG-43 A

Specialista na 
opracování 
těch nejtvrdších 
materiálů! Vyšší 
kroutící moment 
a zesílená kleština.

21
W

42g 40g

24
W

1
ROK

1
ROK

1
ROK

1

1 2 4 1 7 1052 8 11 2 11 961 3 6

2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
ROKY

10.7

11

1
ROK

-50% -50%-50%-50% -50% -50%-50%

Novinka!

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem 24
W

Výkon 2
ROKY

Záruka *Při koupi W&H autoklávu dostanete ještě další SLEVU!

30.522CZK

 61.014 CZK 

36.935CZK

 73.871 CZK 

31.309CZK

 62.618 CZK 

39.597CZK

 79.164 CZK 

41.420 CZK

 79.800 CZK 

45.140CZK

 86.969 CZK 

12.130CZK

 22.809 CZK 

9.580CZK

 6.490 Kč 

 23.570 Kč 



Balíček chirurgie 06
Implantmed Classic + 1 násadec 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Balíček chirurgie 05
Implantmed Plus + 1 násadec 
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

Chirurgie & Implantologie

Školení  Piezochirurgie v implantologii
ZDARMA při koupi Balíčku 01&02
Dr. Stavros Pelekanos ADEA Center, Athény Řecko
Datum bude zveřejněno. Ubytování, náklady na cestu ani stravné nejsou hrazeny

ADEA

Balíček chirurgie 01
Perfektní řešení pro chirurgii

Kompletní set obsahuje tyto položky

› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC

› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

› Zelené světelné kolénko WS-75 L

› Piezomed Plus Module SA-435

› Set BONE + Set SINUS

› Řezací hrot B6

› Osstell Beacon

› Chirurgický vozík

Piezomed 
Plus Module

› Funkce automatického rozpoznání hrotu

› Knihovna hrotů

› 6 infuzních setů

› Momentový klíč

Řezací hrot B6
Speciální pilka pro jemné 
a hluboké řezy v rekordním čase.
Vhodné rovněž pro odběr 
kostních bloků, oddělování 
kořenů zubů a pro resekci hrotu 
kořenů.

Balíček chirurgie 08
Implantmed Classic + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM

› Osstell Beacon

Balíček chirurgie 04
Implantmed Plus + 2 násadce 
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Dva světelné násadce dle výběru 

Balíček chirurgie 03
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

› Osstell Beacon

ŠKOLENÍ
ZDARMA

ŠKOLENÍ
ZDARMA

Implantmed 
Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023

› Světelný motor EM-19 LC

› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit

stabiltu implantátů a postup jejich

osseointegrace.

Balíček chirurgie 02
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Piezomed Plus
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

› Piezomed Plus Module SA-435

› Koncovky Set Bone + B6

Implantmed
Classic SI-923 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-923

› Nesvětelný motor EM-19

› Kabelový nožní ovladač S-N2

*P
ři 

ko
up

i W
&

H
 a

ut
ok

lá
vu

 
do

st
an

et
e 

je
št

ě 
da

lš
í S

LE
VU

!

2
ROKY

Set Bone
B1, B2R, B2L, B3, B4, B5

Set Sinus
S1, S2, S3, S4, S5

1
ROK

Balíček chirurgie 07
Implantmed Classic + 2 násadce 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› 2x nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Kombinace 
excelentního motoru
a inovativní 
piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických 
přístrojů.

Jak snížit riziko selhání implantátu?
Třeba i díky naprosto precizně 
kontrolovanému kroutícímu momentu.

359.850CZK

 522.599 CZK 

150.720 CZK

 227.873 CZK 

186.930 CZK

 274.156 CZK 

98.918*

58.988*

266.030CZK

 376.098 CZK 

79.680CZK

 131.497 CZK 

91.060 CZK

 162.806 CZK 

136.510 CZK

 221.249 CZK 

131.810CZK

 184.404 CZK 



Balíček chirurgie 06
Implantmed Classic + 1 násadec 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Balíček chirurgie 05
Implantmed Plus + 1 násadec 
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

Chirurgie & Implantologie

Školení  Piezochirurgie v implantologii
ZDARMA při koupi Balíčku 01&02
Dr. Stavros Pelekanos ADEA Center, Athény Řecko
Datum bude zveřejněno. Ubytování, náklady na cestu ani stravné nejsou hrazeny

ADEA

Balíček chirurgie 01
Perfektní řešení pro chirurgii

Kompletní set obsahuje tyto položky

› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC

› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

› Zelené světelné kolénko WS-75 L

› Piezomed Plus Module SA-435

› Set BONE + Set SINUS

› Řezací hrot B6

› Osstell Beacon

› Chirurgický vozík

Piezomed 
Plus Module

› Funkce automatického rozpoznání hrotu

› Knihovna hrotů

› 6 infuzních setů

› Momentový klíč

Řezací hrot B6
Speciální pilka pro jemné 
a hluboké řezy v rekordním čase.
Vhodné rovněž pro odběr 
kostních bloků, oddělování 
kořenů zubů a pro resekci hrotu 
kořenů.

Balíček chirurgie 08
Implantmed Classic + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM

› Osstell Beacon

Balíček chirurgie 04
Implantmed Plus + 2 násadce 
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Dva světelné násadce dle výběru 

Balíček chirurgie 03
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

› Osstell Beacon

ŠKOLENÍ
ZDARMA

ŠKOLENÍ
ZDARMA

Implantmed 
Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023

› Světelný motor EM-19 LC

› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit

stabiltu implantátů a postup jejich

osseointegrace.

Balíček chirurgie 02
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Piezomed Plus
› Světelný motor Implantmed SI-1023

› Světelný násadec dle výběru 

› Piezomed Plus Module SA-435

› Koncovky Set Bone + B6

Implantmed
Classic SI-923 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-923

› Nesvětelný motor EM-19

› Kabelový nožní ovladač S-N2

*P
ři 

ko
up

i W
&

H
 a

ut
ok

lá
vu

 
do

st
an

et
e 

je
št

ě 
da

lš
í S

LE
VU

!

2
ROKY

Set Bone
B1, B2R, B2L, B3, B4, B5

Set Sinus
S1, S2, S3, S4, S5

1
ROK

Balíček chirurgie 07
Implantmed Classic + 2 násadce 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923

› 2x nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Kombinace 
excelentního motoru
a inovativní 
piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických 
přístrojů.

Jak snížit riziko selhání implantátu?
Třeba i díky naprosto precizně 
kontrolovanému kroutícímu momentu.

359.850CZK

 522.599 CZK 

150.720 CZK

 227.873 CZK 

186.930 CZK

 274.156 CZK 

98.918*

58.988*

266.030CZK

 376.098 CZK 

79.680CZK

 131.497 CZK 

91.060 CZK

 162.806 CZK 

136.510 CZK

 221.249 CZK 

131.810CZK

 184.404 CZK 



Dezinfekce, Čištění & Sterilizace

Servisní olej F1
Pro vnitřní čištění 

a mazání násadců

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Adaptéry ISO pro kolénka a RM pro 

  rychlospojky a turbínky

› Náplně na ošetření 2 800 násadců CZK 19.490 

› HEPA �ltr

Balíček automatická 
údržba
› Assistina One

› Modré světelné kolénko WG-56 LT

› Červené světelné kolénko WG-56 LT

Proč Assistina?
Proč čistit a mazat strojově?
Příklady kalkulací z praxe:
Pokud ošetříte 15 násadců denně, Assistina ONE 
se vám vyplatí již za 20 měsíců používání. Při 
životnosti Assitiny 10 let ušetříte celých 19.000 CZK 
ve srovnání s ručním čištěním a mazáním.

Navíc ušetříte i náklady za opravy násadců, protože čištění 
chladicích cest, které probíhá při automatickém cyklu 
v Assitina ONE, snižuje riziko jejich ucpání.

Neváhejte se zeptat svého prodejce 
na další podrobnosti!

70
%

Poruchy zapříčiněné
nedostatečným vnitřním 

čištěním a mazáním 
a nebo ucpáním 
chladicích cest.

Poruchy zapříčiněné
oxidací součástek 

způsobené
používáním agresivních

dezinfekčních prostředků.

20
%

V 90 % případů, kdy se násadec vrací
do servisu předčasně,
je příčinou nesprávná údržba:

Máme pro vás řešení!
Časté využívaní kombinace Assistina s dezinfekcemi 
BePro ve vaší ordinaci radikálně snižuje riziko 
předčasných a opakovaných oprav.

Balíček údržba
› Servisní olej F1

› Pistole Q-Dry

Balíček Lisa Mini + Assistina
› Lisa Mini 5 L

› Assistina One

Lisa Mini 5 komora 5 litrů
Malý autokláv s extra krátkým sterilizačním cyklem. Ideální pro bleskovou 

sterilizaci násadců a instrumentů během pracovního dne. Velmi malé 

nároky na prostor, na horní desku lze navíc umístit další přístroje 

a vybavení!

Q-Dry
Pistole pro jednoduché 

odstranění tekutin, 

nadbytečného oleje 

a nečistot z násadců. 

*Při koupi W&H 
autoklávu dostanete 
ještě další SLEVU!

Novinka!

Novinka!

4.830CZK

 6.458 CZK 

121.000CZK

 197.412 CZK 

32.160*40.200 CZK

 48.279 CZK 

62.360CZK

 109.293 CZK 

20

19.000 CZK  



Dezinfekce, Čištění & Sterilizace

Servisní olej F1
Pro vnitřní čištění 

a mazání násadců

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Adaptéry ISO pro kolénka a RM pro 

  rychlospojky a turbínky

› Náplně na ošetření 2 800 násadců CZK 19.490 

› HEPA �ltr

Balíček automatická 
údržba
› Assistina One

› Modré světelné kolénko WG-56 LT

› Červené světelné kolénko WG-56 LT

Proč Assistina?
Proč čistit a mazat strojově?
Příklady kalkulací z praxe:
Pokud ošetříte 15 násadců denně, Assistina ONE 
se vám vyplatí již za 20 měsíců používání. Při 
životnosti Assitiny 10 let ušetříte celých 19.000 CZK 
ve srovnání s ručním čištěním a mazáním.

Navíc ušetříte i náklady za opravy násadců, protože čištění 
chladicích cest, které probíhá při automatickém cyklu 
v Assitina ONE, snižuje riziko jejich ucpání.

Neváhejte se zeptat svého prodejce 
na další podrobnosti!

70
%

Poruchy zapříčiněné
nedostatečným vnitřním 

čištěním a mazáním 
a nebo ucpáním 
chladicích cest.

Poruchy zapříčiněné
oxidací součástek 

způsobené
používáním agresivních

dezinfekčních prostředků.

20
%

V 90 % případů, kdy se násadec vrací
do servisu předčasně,
je příčinou nesprávná údržba:

Máme pro vás řešení!
Časté využívaní kombinace Assistina s dezinfekcemi 
BePro ve vaší ordinaci radikálně snižuje riziko 
předčasných a opakovaných oprav.

Balíček údržba
› Servisní olej F1

› Pistole Q-Dry

Balíček Lisa Mini + Assistina
› Lisa Mini 5 L

› Assistina One

Lisa Mini 5 komora 5 litrů
Malý autokláv s extra krátkým sterilizačním cyklem. Ideální pro bleskovou 

sterilizaci násadců a instrumentů během pracovního dne. Velmi malé 

nároky na prostor, na horní desku lze navíc umístit další přístroje 

a vybavení!

Q-Dry
Pistole pro jednoduché 

odstranění tekutin, 

nadbytečného oleje 

a nečistot z násadců. 

*Při koupi W&H 
autoklávu dostanete 
ještě další SLEVU!

Novinka!

Novinka!

4.830CZK

 6.458 CZK 

121.000CZK

 197.412 CZK 

32.160*40.200 CZK

 48.279 CZK 

62.360CZK

 109.293 CZK 

20

19.000 CZK  



Nabídka je platná od 1. 9. 2024 do 31. 12. 2024. Ceny jsou uvedeny s DPH a bez nákladů na dopravu. Tiskové chyby vyhrazeny.

› Super rychlá: Už za 8 min a 45 vteřin můžete mít sterilní várku nebalených kovových nástrojů nebo kolének a násadců
› Malá: šířka 44 cm x výška 20 cm x hloubka 67cm
› Plně vybavená: ovládání přes dotykový displej, menu kompletně v čj,
› Efektivní: až 22 násadců na jednu várku

Prostě
rychlá!

Zaváděcí 

nabídka!

Alberto Borghi Produktový manažer W&H

Díky unikátní technologii, která 
místo vakuové pumpy využívá 
stlačený vzduch z kompresoru, 
je Lisa velmi rychlá, ale hlavně 
nenáročná na servis.

Autokláv Lisa MINI
5L komora90.448CZK

 149.133 CZK 

Hu-Fa Dental a.s.
Moravní 909
765 02 Otrokovice
Česká republika

IČ: 269 77851
DIČ: CZ269 77851 


